
Buletini Nr. 98 datë 18 Korrik 2022                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   505/548 

 
 

 

SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA KRUJË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës:Bashkia Krujë  

(adresa, nr. tel)Qender Kruje,  

(www.info@kruja.gov.al , 051122170) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 08.08.2022  ora  12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  Shitje mjetesh motorike te nxjerra nga perdorimi + pjeset e kembimit i ndare 

ne lote,  gjithsej 3. 

 

Loti nr.1; Shitje Fadrome CASE 580   ABMT23 (AIMT48)     

 

Nr Mjeti Tipi, Targa 

Emertimi 

Nj/M Sasia  
(pjese kembimi te 

perdorura, Skrap hekuri, 

Skrap baker) 

1 Fadrome CASE 580 ABMT23 (AIMT48)     

1 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 
Motorr CASE i perdorur  Cope 1 

2 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Pompe hudraulike e 

agregatit  CASE, e 

perdorur  

Cope 1 

3 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Kova e pare e agregatit 

CASE, e perdorur  
Cope 1 

4 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

 Pistonat  e koves se pare 

te agregatit CASE, e 

perdorur  

Cope 4 
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5 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

 Radiator i ujit CASE,e 

perdorur  
Cope 1 

6 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

 Radiator i vajit CASE, e 

perdorur  
Cope 1 

7 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Krahu i pasem CASE, e 

perdorur 
Cope 1 

8 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Pistonat  e krahut te 

pasem CASE, e perdorur  
Cope 6 

9 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Diferencial i pasem i 

agregatit CASE, i 

perdoror 

Cope 1 

  
Totali CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 

Totali 
    

Fadrome Fadrome 

1 Fadrome 
CASE 580 ABMT23 

(AIMT48) 
Skrap hekuri kg 5,660 

 

Loti nr .2; Shitje Autoveture     CITROEN XSARA   

 Nr Mjeti Tipi, Targa 

Emertimi 

Nj/M Sasia  
(pjese kembimi te 

perdorura, Skrap hekuri, 

Skrap baker) 

  Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  
Autoveture     

1 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  

Motorr CITROEN 

XSARA i perdorur  
cope 1 

2 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  

Kamja CITROEN 

XSARA i perdorur  
cope 1 

3 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  

Motorrino CITROEN 

XSARA i perdorur  
cope 1 

4 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  

Dinamo CITROEN 

XSARA i perdorur  
cope 1 

  Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  
Shuma leke     

1 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  
Skrap hekuri  kg 791 

1 Autoveture  
CITROEN XSARA AA 

298 FU  
Skrap baker  kg 4 

 

Loti nr .3 ; Shitje mjetesh te ndryshme te dala nga perdorimi  dhe pjese kembimi  

Nr Mjeti Tipi, Targa 

Emertimi 

Nj/M Sasia  (Skrap hekuri, Skrap 

baker) 

1 Autoveture 
ROVER RTM  414 I 

DR3803E 
Skrap hekuri  kg 916 
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      Skrap baker  kg 4 

      Totali      

2 Autoveture 
MERCEDES BENZ 

KR 4900A 
Skrap hekuri  kg 926 

      Skrap baker  kg 4 

      Totali      

3 Autoveture 
MERCEDES BENZ 

KR 6410A 
Skrap hekuri  kg 1,271 

      Skrap baker  kg 4 

      Totali      

4 Autoveture 
MERCEDES BENZ 

TR 9581 D 
Skrap hekuri  kg 871 

      Skrap baker  kg 4 

      Totali      

5 Autoambulancë FIAT KR 0056 A Skrap hekuri  kg 1,345 

      Skrap baker  kg 5 

      Totali      

6 Kamijon 
Volvo FL614 KJ 

3227 A 
Skrap hekuri  kg 5,095 

      Skrap baker  kg 5 

      Totali      

7 Fadrome CAT 28B4 KR5552A Skrap hekuri  kg 5,320 

      Skrap baker  kg 0 

      Totali      

    A Totali LOTI - III-te     

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

Nr lotit  Emertimi objektit  Vlera Totale  Fillestare e Ankandit  

1 Shitje Fadrome CASE 580   

ABMT23 (AIMT48)     

549’280 leke   

2 Shitje Autoveture     

CITROEN XSARA   

48’003 leke  

3 Shitje mjetesh te ndryshme 

te dala nga perdorimi  dhe 

pjese kembimi  

 

533’202 leke  
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6. Vlera fillestare e ankandit(VAM): 1’130’485 (njemilion e  njeqind e tridhjete mije e katerqind e 

tetedhjete e pese mije) leke pa t.v.sh e ndare ne lote si vijon: 

 

Nr lotit  Emertimi objektit  Vlera Totale  Fillestare e Ankandit  

1 Shitje Fadrome CASE 580   

ABMT23 (AIMT48)     

549’280 leke   

2 Shitje Autoveture     

CITROEN XSARA   

48’003 leke  

3 Shitje mjetesh te ndryshme 

te dala nga perdorimi  dhe 

pjese kembimi  

 

533’202 leke  

 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)Bashkia Kruje Qender, Zyra e Protokollit , Kati i II-te. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.08.2022  ora 12:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites,Bashkia Kruje, me adrese, 

Qender Kruje, Sheshi ‘’Skenderbej’’, kundrejt paraqitjes se kerkeses me shkrim ne te cilen 

te jene specifikuara  te dhenat e kandidatit bleres. 

                        Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek  Çmimi 1000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

BASHKIA SARANDË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës  BASHKIA SARANDË 
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